CERTIFICADO DE ANTECEDENTES P
] . s . ) 16:37:08
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hofa 1do 0

GENERAL DE LA NAGION __No. 282979747

: Bog_oté DC, 22 de actubre del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION ceriifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabslidades
(SIRD), el(la} sefior(a) CARLOS ANDRES VIANA RODRIGUEZ identificado{a) con Cédula de mudadania namero 1152216001:

NO REGISTRA SANC!ONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabifidades que se encuenlren vigentes. Cuando s¢
trate de nombramiento o. poseslén en carges que exijan para su desempefio atsencia de antecedentes, se certificaran todas las anolaciones que
flguren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 40, del articulo 238 Ley 1952 de 2018.

NOTA: EI certrflcado de antecedentes disciplinarios es un documento que confiene las anotaclones e inhabiidades generadas por sancicnes penales,
disciplinarias, inhabllidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estads, de los fallos con respansabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores puiblicos y particulares que desempefien funciones publicas en
gfarciclo da la accién de repaticidn o llamamiento en garantia. Este decumento tiene efectos para acceder al sector publico, en los térininos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demds disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporia como anlecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramienta o suscripcion c!e contratos con &l
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar Ja informacion de antecedentes del aspiranie en la pagina web:
https:/fwww.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacienamiente Con Ei Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICABO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIF!QUE QUE EL NUMERQ DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS. . . .

;

Division de Relacionamienta con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,.
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

" Que una vez consultado el Sisterna de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miérooles 22 de
octubre de 2025,\a las 15:33:29, el nimero gie identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL, ' :

Tipo Documento Cédula de Ciudadani
No. ldentificacién 1152216001 .. *
Codigo de Verificacién 1152216001261022153328

* Esta Certificacién es vélida en todo el Territorio Naciot _ i mero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con '

De conformidad con el Décret6 2150 d.e_ 1995 y la Res ,': la firma mecénica aqui

plasmada tiene plena validez para todos,:l_os efectos Ieg

pANDAGAN,
- PAOLA'VELEZ MARROQUIN
Cantralora Delegada EF -

Generd: WEB

; TR o

‘ : Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. _ :

_ @ : Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogotd D.C Pagina 1 de [
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CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUfENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policfa Nécional de'Coiombia informa:

4 Que siendo las 05:43:28 horas del 23/10/2025, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 1033706233,
Apellidos y Nombres RODRIGUEZ PRADA DIEGO ALEXANDER . '

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendrd en consideracién por. la entidad o empresa TRANSPORTADORA ASIA, con NIT
811007864-0 y su utilizacién es exclusivamente dentro del proceso de seleccidn al cargo, oficlo o profesién, en
cumplimiento de la Ley 1918 del 12/07/2018 “por medio de la cual se establece ef régimen de inhabilidades a quienes
hayan sidlo condenados por defitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhabifidades y sc dictan

otras disposiciones”y-su Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio del cual se reg/.amenta fa Ley 1918 de
2018” con observancia de fas Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y dernds normatividad rectora frente al
~ tratamiente de datos.

https://inhabi%idadgs.po!icia.gov.co:SOBG/conshuita 7



POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa;:
Que siendo las 09:44:34 AM horas del 23/10/2025, el ciudadano’ ;dentlﬂcado con;
Cédula de Ciudadania N° 1033706233
Apellldos y Nombres: RODRIGUEZ PRADA DIEGO ALEXANDER

NO TlENE ASUNTOS PEND!ENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecado en el articulo 248 de la Constitucion Pohtfca de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencaa SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la. Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS -PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado Ia extmcnon de la
~condena o la prescnpc;on de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan'
“con el documento de identidad registrado y solo aplaca para el terntorlo colombiano de acuerdo
~alo establemdo en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida £l Dorado # 75
— 25 barric Modelia, Bogota D.C.
Atengion adminisirativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pma 5:00 pm
Linea de atencion al ciudadano:
5169700 ext, 30552 (Bogota)
Resto del pafs: 018066 910 132

- E-mail: dijin.araic-
-atc@policia.gov.co




LI

FEDERACIGN P ' 7 ,
 coomsiana | STTTHEL : PAZY SALVO
DE MUNICIPIOS S : _ . ‘ _

Cedula_ SR _‘ 1033706233

Fecha de expedlc;on R o 22/10/2025‘

Te informamos que actualmente no tienes multas e mfracmones pendlentes de pago en Ios
Organismos de Transato conectados a SIMIT.

Este. documento fue expedido el 22 de octubre de 2025 a las 03:30 p. m. es de caracter gratuito y es vélido durante la fecha de expedlcmn
Ademas, no aplica como documento para realizar pagos es solo una consulta del estado de cuenta.

La informacién contenida en el sisterna es generada y reportada por los arganismos de transite.



